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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  15  kwietnia 2014r.
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Dostawę płynów dla potrzeb całego szpitala.

Znak sprawy: 16/D/14
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 3”   Wykonawców.
1. (Pakiet 3, poz. 1)  Czy Zamawiający będzie wymagał aby  wiskoelastyk powstał na bazie ekstrakcji z grzebieni kogutów?
Odpowiedź: Nie

2. (Pakiet 3, poz. 1)  Czy Zamawiający będzie wymagał aby wiskoelastyk  posiadał 5mln Daltonów?
Odpowiedź: Nie

3. (Pakiet 3, poz. 1)  Czy Zamawiający będzie wymagał aby wiskoelastyk posiadał osmolarność na poziome 320 mOsm?
Odpowiedź: Nie

4. (Pakiet 3, poz. 1)  Czy Zamawiający dopuści wiskoelastyk o pojemności 0.85ml?
Odpowiedź: Nie

5. (Pakiet 3, poz. 2)  Czy Zamawiający będzie wymagał aby  wiskoelastyk powstał na bazie ekstrakcji z grzebieni kogutów?
Odpowiedź: Nie

6. (Pakiet 3, poz. 2)  Czy Zamawiający dopuści wiskoelastyk o pojemności 0.85ml?
Odpowiedź: Nie

7. (Pakiet 3, poz. 2)  Czy Zamawiający dopuści wiskoelastyk o stężeniu 1.5% ?
Odpowiedź: Nie

8. (Pakiet 3, poz. 2)  Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 wydzieli poz. nr 2?
Odpowiedź: Nie
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